
証券コード 1764
平成30年９月27日

株 主 各 位
神奈川県横浜市青葉区新石川四丁目33番地10

工 藤 建 設 株 式 会 社
代表取締役 工 藤 英 司

　
第47期定時株主総会決議ご通知

　
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第47期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決
議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

　

報 告 事 項 第47期（自 平成29年７月１日 至 平成30年６月30日）
事業報告及び計算書類報告の件
本件は、上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
　議 案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき
100円と決定いたしました。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年10月11日 13時26分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）



見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

お 知 ら せ

第47期期末配当金のお支払について

　本定時株主総会の決議に基づきまして、１株につき100円の期末配当金をお支払す
ることとなりました。
１．お支払方法について、口座振込をご指定いただいている方は、同封の「第47期
期末配当金計算書」及び「配当金振込先ご確認のご案内」によりご確認ください。
　株式数比例配分方式を選択された場合の配当金のお振込先につきましては、口
座を開設されている証券会社にお問合せください。

２．お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない方は、同封の「第47
期期末配当金領収証」により、払渡期間中（平成30年９月28日～平成30年10月
31日）に最寄りのゆうちょ銀行または郵便局の貯金窓口で配当金をお受取りくだ
さい。なお、銀行に預金口座をお持ちの場合は、「第47期期末配当金領収証」を
銀行にご持参いただきますと、同口座に入金することもできます。

３．配当金支払の際送付している「配当金計算書」は、租税特別措置法の規定に基
づく「支払通知書」を兼ねております。確定申告を行う際は、その添付資料とし
てご使用いただくことができます。
　確定申告をされる株主様は、大切に保管ください。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年10月11日 13時26分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）


